

Karin Almer Holding ApS

Egebjergvej 100B, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 08 24 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Karin Almer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karin Almer Holding ApS
Egebjergvej 100B
2750 Ballerup

CVR-nr.: 31 08 24 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Almer Nielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Almerhus ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.534 kr. mod -29.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	67.839	-27.638
1 Andre finansielle indtægter	<u>3.945</u>	<u>4.023</u>
Resultat før skat	65.534	-29.865
Årets resultat	<u>65.534</u>	<u>-29.865</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.839	-27.638
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.305</u>	<u>-2.227</u>
Disponeret i alt	<u>65.534</u>	<u>-29.865</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>3.490.110</u>	<u>3.422.271</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.490.110</u>	<u>3.422.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.490.110</u>	<u>3.422.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>114.067</u>	<u>116.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>114.067</u>	<u>116.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>114.067</u>	<u>116.372</u>
	Aktiver i alt	<u>3.604.177</u>	<u>3.538.643</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	526.886	459.047
6	Overført resultat	2.947.291	2.949.596
	Egenkapital i alt	<u>3.599.177</u>	<u>3.533.643</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.604.177</u>	<u>3.538.643</u>

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, associerede virksomheder	3.945	4.023
	3.945	4.023
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	2.963.224	2.963.224
Kostpris 31. december 2017	2.963.224	2.963.224
Opskrivninger 1. januar 2017	927.797	880.435
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	309.706	47.362
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-166.867	0
Opskrivninger 31. december 2017	1.070.636	927.797
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2017	-468.750	-393.750
Årets afskrivninger på goodwill	-75.000	-75.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2017	-543.750	-468.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.490.110	3.422.271
I regnskabsposten indgår goodwill med	206.250	281.250
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Almerhus ApS	Frederiksberg	50 %
3. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	1.374.224
Overkurs ved emission flyttet til overført resultat	0	-1.374.224
	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	459.047	486.685
Resultatandel	<u>67.839</u>	<u>-27.638</u>
	<u>526.886</u>	<u>459.047</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.949.596	1.577.599
Årets overførte overskud eller underskud	-2.305	-2.227
Overkurs ved emission flyttet til overført resultat	<u>0</u>	<u>1.374.224</u>
	<u>2.947.291</u>	<u>2.949.596</u>